[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2020                                         с. Каратузское                                           № 759-п
О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района от 20.07.2020 года № 590-п «Об утверждении «Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Каратузского района на создание условий для обеспечения услугами связи малочисленных и труднодоступных населенных пунктов Каратузского района»».
В соответствии со ст.142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.2 статьи 6 Решения Каратузского районного Совета депутатов № 30-254 от 17.12.2019 г. «Об утверждении положения о межбюджетных отношениях в Каратузском районе», Решением Каратузского районного Совета депутатов № 30-253 «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. П.6 Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Каратузского района на создание условий для обеспечения услугами связи малочисленных и труднодоступных населенных пунктов Каратузского района, утвержденного постановлением администрации Каратузского района от 20.07.2020 года № 590-п «Об утверждении «Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Каратузского района на создание условий для обеспечения услугами связи малочисленных и труднодоступных населенных пунктов Каратузского района», изложить в новой редакции:

«6. Трансферты предоставляются бюджетам муниципальных образований Каратузского района за счет средств районного бюджета.

Предоставление Трансферта бюджетам муниципальных образований Каратузского района осуществляется на основании соглашения о предоставлении Трансферта (далее - соглашения), заключенного между финансовым управлением администрации Каратузского района и соответствующим муниципальным образованием Каратузского района.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на А.А. Таратутина, начальника отдела ЖКХ, транспорта, строительства и связи Каратузского района

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Каратузского района с адресом в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.karatuzraion.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодичном печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2020 года.
Глава района                                                                                                 К.А. Тюнин